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ECONOMIA

COORDINADORES CURSO 2022/23

COORDINADOR/A

Dra. M2 Carmen
Puentes Grafia

E-MAIL

carmen.puentes@uca.es

Master en creacién de empresas
y proyectos innovadores. ..«

DIRECTORIO

https://directorio.uca.es/c
au/directorio.do?persona=
10892

INTRODUCCION A LA
ECONOMIA DE LA
EMPRESA

Dr. Jesus Barrena
Martinez

Jesus.barrena@uca.es

https://directorio.uca.es/c
au/directorio.do?persona=
47539

INNOVACION Y
ECOSISTEMA
EMPRENDEDOR

Dra. Noelia Franco
Leal

noelia.franco@uca.es

https://directorio.uca.es/c
au/directorio.do?persona=
76482

CREATIVIDAD Y
OPORTUNIDADES

Dr. José Manuel
Sanchez Vazquez

josem.sanchez@uca.es

https://directorio.uca.es/c
au/directorio.do?persona=
11691

DIRECCION DE LA
INNOVACION

Dr. Juan Pablo
Dianez Gonzalez

juanpablo.dianez@uca.es

https://directorio.uca.es/c
au/directorio.do?persona=
53673

RECURSOS HUMANOS
Y EQUIPO
EMPRENDEDOR

Dra. Natalia Garcia
Carbonell

natalia.carbonell@uca.es

https://directorio.uca.es/c
au/directorio.do?persona=
47542

MODELOS Y PLANES

Dra. Noelia Franco

noelia.franco@uca.es

https://directorio.uca.es/c
au/directorio.do?persona=

DE NEGOCIO Leal 26482
MARKETING D172, [t LEeI ) maria.moral@uca.es 257;?;2{1:‘;‘:322-“::;:;2‘1
EMPRENDEDOR Moral : : aorp =

52569

COOPERACION
INNOVADORA

Dr. José Manuel
Sanchez Vazquez

josem.sanchez@uca.es

https://directorio.uca.es/c
au/directorio.do?persona=
11691

INTERNACIONA-
LIZACION Y EMPRESA
NACIDA GLOBAL

Dr. José Maria
Biedma Ferrer

josemaria.biedma@uca.es

https://directorio.uca.es/c
au/directorio.do?persona=
11462

FINANZAS PARA
NUEVOS NEGOCIOS

Dra. M2 Luisa
Vélez Elorza

maria.velez@uca.es

https://directorio.uca.es/c
au/directorio.do?persona=
14791

DERECHO PARA
EMPRENDEDORES

Dra. Eva Garrido
Pérez

eva.garrido@uca.es

https://directorio.uca.es/c
au/directorio.do?persona=
59542

EMPRESA FAMILIAR Y
EVOLUCION
EMPRESARIAL

Dra. Noelia Franco
Leal

noelia.franco@uca.es

https://directorio.uca.es/c
au/directorio.do?persona=
76482

PRACTICAS EN
EMPRESA /
INVESTIGACION

Dr. Juan Pablo
Dianez Gonzalez

juanpablo.dianez@uca.es

https://directorio.uca.es/c
au/directorio.do?persona=
53673




